Dicunt [juratores] quod Rogerus Le Bigod tenuit manerium de Westone

cum pertinentiis, ex dono domini Regis nunc eidem Rogero facto

antequam idem Rogerus desponsavit Aliciam Henaud uxorem suam ,

tenendum sibi et hæredibus ' de corpore' ipsius Rogeri ' legitime

procreatis per servitium quod pertinet ad tantum tenementum pro

marscalcia Angliæ.
Hertford ,

Prædicti Rogerus et Alicia uxor ejus quædam tenementa conjunctim

tenuerunt die quo idem Rogerus obiit.

[ Vide Rot. Claus., 18 Edw. I. m . 10 d . — Aelidis uxor predicti

Rogeri, filia Johannis de Avesne Comitis Baionia .]

47. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR GILBERTI DE CLARE QUONDAM COMITIS

GLOUCESTR' ET HERTFORD' defuncti. Inq. p. m .

Diversæ inquisitiones et extentæ de omnibus terris et tenementis quæ

fuerunt prædicti Gilberti et prædictæ Johanna, quæfuit uxor ejus

nuper defunctæ , die quo idem Gilbertus obiit (aº 24 Edw . I. ), ac etiam

de omnibus terris & c. quæ hæredi ipsius Comitis jure hæreditario

descenderunt, seu per eschaetam vel alio modo acciderunt.

Gilbertus filius prædicti Gilberti Comitis est hæres ejus propinquior et

ætatis septendecim annoruni undecimo die Maii proximo præterito.

[Inquisitio facta 27° die Maii. ]
Cant'.

Gilbertus de Clare est hæres propinquior dicti Comitis, et fuit de ætate

octodecim annorum in festo Inventionis Sanctæ Crucis anno regni

Regis Edwardi tricesimo quinto. [ Inquisitio capta 20° die Maii.]

Southampton'.
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de se.

Gilbertus de Clare est filius et hæres Gilberti de Clare quondam

Comitis Gloucestr' et Hertford' propinquior, et fuit de ætate sexdecim

annorum undecimo die Maii anno regni Regis Edwardi filii Regis

Henrici tricesimo quinto. [ Inquisitio facta 2° die Junii. ] Wigorn '.

Gilbertus filius prædicti Gilberti de Clare Comitis Gloucestr'et Hertford '

est ejus hæres propinquior, et fuit ætatis sexdecim annorum primo

die Veneris mensis Maii. [ Inquisitio facta 19° die Junii.]

Glamorgan'.

Item , Extenta terrarum et tenementorum quæ fuerunt David filii

Milonis apud Hillyd, et quæ ad manum Johannæ Comitissæ

Gloucestret Hertford' devenerunt tanquam eschaeta ipsius Comi

tissæ pro eo quod idem David bastardus fuit et obiit sine hærede

Hibern '.

48. ROGERUS LE PRIour, utlagatus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

49. ORANGIA DE CHERCHEYERD, suspensa . De anno et die qui ad Regem

pertinent.

50. Deest. [ BALDEWINUS LE VEgy felo.]

51. HENRICUS LE MORWARD, utlagatus. De anno et die qui ad Regem